
№119 // Вторник, 4 декабря 2018 г. УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 5официально

5.

Прочие 
меро-

приятия 
по 

благоу-
строй-
ству, из 

них:

2017-
2020 
годы

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

81471,5 53029,90716 23599,5 22288,4 180389,30716

УпБ (2017 
год), 

УДХиТ,
АгУ,

УЖКХ и Б 
(2018-2020 

годы)
2017-
2020 
годы

3955,0 4971,9 5571,0 5261,5 19759,4 УДХиТ

2017 
год 12729,9 0,0 0,0 0,0 12729,9 УпБ

2017-
2018 
годы

64786,6 36049,60716 0,0 0,0 100836,20716 АгУ

2018-
2020 
годы

0,0 12008,4 18028,5 17026,9 47063,8 УЖКХ и Б

5.1.
Содер-
жание 
фонта-

нов

2017 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

3699,2 0,0 0,0 0,0 3699,2 УпБ

2018-
2020 
годы

0,0 3846,3 3600,0 3400,0 10846,3 УЖКХ и Б

5.2.
Содер-
жание 
памят-
ников

2017 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

58,0 0,0 0,0 0,0 58,0 УпБ

2018-
2020 
годы

0,0 12,0 4500,0 4250,0 8762,0 УЖКХ и Б

2018 
год 0,0 3832,2 0,0 0,0 3832,2 АгУ

5.3.

Услуги 
по 

разме-
щению 

(захоро-
нению) 
отходов 
(мусора 

от 
уборки 
терри-
торий), 
соби-

раемых 
физиче-
скими и 
юриди-
ческими 
лицами 

во 
время 

суббот-
ников с 

вну-
триквар-
тальных 

и 
озеле-
ненных 

террито-
рий

2017 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

5319,3 0,0 0,0 0,0 5319,3 УпБ

2018-
2020 
годы

0,0 3857,6 3330,0 3145,0 10332,6 УЖКХ и Б

5.4.

Приоб-
ретение 
матери-
алов и 
хозин-

вентаря 
на 

прове-
дение 

суббот-
ников и 
общего-
родских 
меро-

приятий

2017 
год 

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

3253,4 0,0 0,0 0,0 3253,4 УпБ

2018-
2020 
годы

0,0 3651,8 3722,1 3515,3 10889,2 УЖКХ и Б

5.5.

Содер-
жание 
терри-
торий и 

объ-
ектов 

благоу-
строй-
ства 

терри-
торий 
муни-

ципаль-
ного 

образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

2017-
2020 
годы

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

3955,0 4971,9 5571,0 5261,5 19759,4 УДХиТ

2017-
2018 
годы

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

64786,6 32192,00716 0,0 0,0 96978,60716 АгУ

2017-
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

400,0 0,0 0,0 0,0 400,0 УпБ

2018-
2020 
годы

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 640,7 2876,4 2716,6 6233,7 УЖКХ и Б

6.

Народ-
ный 

бюджет 
2017 
(«До-
брый 

ключ»)

2017 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

1140,5 0,0 0,0 0,0 1140,5 АгУ

7.

Народ-
ный 

бюджет 
2017 
(«На-

родный 
сквер»)

2017 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

1700,0 0,0 0,0 0,0 1700,0 АгУ

8.

Народ-
ный 

бюджет 
2017 

(«Никто 
не забыт 
и ничто 
не забы-

то»)

2017 
год 

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

474,8 0,0 0,0 0,0 474,8 АгУ

9.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 

(«Благо-
устрой-

ство 
сквера 
«Бере-
зовая 

роща»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 1928,1 0,0 0,0 1928,1 АгУ

10.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 

(«Безо-
пасная 

зона 
отдыха 

-детское 
сча-

стье»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 2005,8 0,0 0,0 2005,8 АгУ

11.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 

(«Сквер 
УЗТС»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 3916,2 0,0 0,0 3916,2 АгУ

12.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 

(«Алле-
я-сквер 
выпуск-
никам и 

вете-
ранам 

УВВТУ»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 3456,9 0,0 0,0 3456,9 АгУ

13.

Постав-
ка и 
уста-
новка 
малых 

архитек-
турных 
форм 

2017 
год Бюджет 

муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

3100,0 0,0 0,0 0,0 3100,0 УпБ

2018 
год 0,0 5214,7 0,0 0,0 5214,7 АгУ

2019-
2020 
годы

0,0 0,0 2790,0 2635,0 5425,0 УЖКХ и Б

14.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 
(«Ре-

монт ДК 
«Строи-
тель»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 5392,7 0,0 0,0 5392,7 АгУ

15.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 

(«Благо-
устрой-

ство 
терри-
тории 
перед 
библи-
отекой 

им. И.А. 
Гончаро-

ва»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 1678,0 0,0 0,0 1678,0 АгУ

16.

Народ-
ный 

бюджет 
-2018 
(«С 

дядей 
Степой 
во дво-

ре»)

2018 
год

Бюджет 
муници-
пального 
образо-
вания 
«город 
Улья-

новск»

0,0 1000,0 0,0 0,0 1000,0 АгУ

Итого по Разделу 1: 310021,96 298663,30716 156242,3 211580,7 976508,26716

»;
б) позицию «Итого по Программе:» изложить в следующей редакции:

« Итого по Программе: 502 792,76 298 663,30716 156242,3 211 580,7 1169279,06716 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубли-
кования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города	 С.С. Панчин

глава города
ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018	 №2452

О проведении публичных слушаний и формировании организационного комитета по подготовке 
и проведению публичных слушаний

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 
муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением Ульяновской Городской 
Думы от 01.02.2006 №15, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления Садертдинову С.С. разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части минимальных отступов 
от границ красных линий в отношении земельного участка с кадастровым номером 73:24:011309:444, 

расположенного по адресу: г. Ульяновск, Железнодорожный район, 3 пер. Воровского (территориальная 
зона Ж1), реконструкция объекта капитального строительства, вид разрешенного использования «для 
индивидуального жилищного строительства». 
2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 час. 20 мин. 20.12.2018 в здании администрации 
Железнодорожного района г. Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, ул. Героев Свири, 11.
3. Регистрацию участников публичных слушаний провести 20.12.2018 с 15 час. 20 мин. до 16 час. 10 мин. 
в месте проведения публичных слушаний, указанном в пункте 2 настоящего постановления.
4. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний (далее 
- оргкомитет) в следующем составе:
Председатель оргкомитета
Трофимов В.И. - заместитель Главы города - Глава администрации Железнодорожного района города 
Ульяновска (по согласованию)
Члены оргкомитета
Гордеева Н.А. - заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
города Ульяновска (по согласованию)
Кадырова Е.Д. - главный специалист-эксперт отдела планировки территорий и комплексного освоения, 
землепользования и публичных слушаний Управления архитектуры и градостроительства администрации 

города Ульяновска (по согласованию)
Багдеева О.В. - начальник отдела развития территории администрации Железнодорожного района города 
Ульяновска (по согласованию)
Сельцова И.И. - начальник отдела планировки территорий и комплексного освоения, землепользования и 
публичных слушаний Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска 
(по согласованию)
Семенов А.В. - исполняющий обязанности начальника Управления архитектуры и градостроительства 
администрации города Ульяновска (по согласованию).
5. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации расходы, связанные с 
организацией и проведением публичных слушаний о выдаче разрешения по вопросу, указанному в 
пункте 1 настоящего постановления, несет лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения. 
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» 
и размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города	 С.С. Панчин

избирком
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УЛЬЯНОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2018 года	 №19/126-3

г. Ульяновск

О конкурсе на лучшее информационное освещение избирательной кампании по выборам депу-
татов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе

 5 декабря 2018 года

Заслушав информацию председателя Молодежной избирательной комиссии муниципального образования 
«город Ульяновск» Усманова Азата Наилевича, Молодежная избирательная комиссия муниципального 
образования «город Ульяновск» постановляет:
1. Провести конкурс на лучшее информационное освещение избирательной кампании по выборам 
депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 5 декабря 2018 года 
(далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее информационное освещение избирательной кампании по 
выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 5 декабря 
2018 года (приложение №1).
3. Образовать конкурсную комиссию по подведению итогов конкурса на лучшее информационное 
освещение избирательной кампании по выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при 
Ульяновской Городской Думе 5 декабря 2018 года (далее - конкурсная комиссия) и утвердить ее персо-
нальный состав (приложение №2).
4. Поручить конкурсной комиссии до 5 декабря 2018 года рассмотреть поступившие на Конкурс материалы 
и представить Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» 
информацию об итогах конкурса.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

Председатель Молодежной избирательной комиссии	 А.Н. Усманов

Секретарь Молодежной избирательной комиссии	 К.О. Шамраева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Молодежной избирательной комиссии 
муниципального образования «город Ульяновск»

от 29.11.2018 №19/126-3

Положение
о конкурсе на лучшее информационное освещение избирательной кампании по выборам 

депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 
5 декабря 2018 года

1. Общие положения
1.1. Организаторы конкурса
1.1. Конкурс среди обучающихся и педагогов средних учебных заведений муниципального образования 
«город Ульяновск» на лучшее информационное освещение избирательной кампании по выборам депутатов 
Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 5 декабря 2018 года (далее - 
конкурс) проводится с целью стимулирования обучающихся и педагогов средних учебных заведений му-
ниципального образования «город Ульяновск» к научным исследованиям в области избирательного права 
и избирательного процесса, привлечения научного потенциала школ к разработке учебно-методических 
материалов по избирательному праву, избирательному процессу, современным избирательным техно-
логиям, в том числе с учетом зарубежного опыта организации и проведения выборов, повышения уровня 
правовой культуры избирателей, формирования кадрового резерва молодежных избирательных комиссий. 
1.2. Конкурс среди студентов и преподавателей средних специальных учебных заведений муниципального 
образования «город Ульяновск» на лучшее информационное освещение избирательной кампании по 
выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 5 декабря 
2018 года проводится с целью стимулирования студентов и преподавателей средних специальных учебных 

заведений муниципального образования «город Ульяновск» к научным исследованиям в области изби-
рательного права и избирательного процесса, привлечения научного потенциала средних специальных 
учебных заведений к разработке учебно-методических материалов по избирательному праву, избира-
тельному процессу, современным избирательным технологиям, в том числе с учетом зарубежного опыта 
организации и проведения выборов, повышения уровня правовой культуры избирателей, формирования 
кадрового резерва молодежных избирательных комиссий.
1.3. Конкурс проводится Молодежной избирательной комиссией муниципального образования «город 
Ульяновск» в период с 19 октября 2018 года по 5 декабря 2018 года при содействии молодежных участковых 
избирательных комиссий муниципального образования «город Ульяновск», средних, средних специальных 
и высших учебных заведений муниципального образования «город Ульяновск».
1.2. Цели конкурса
Целями конкурса является привлечение средств массовой информации и иных источников распростра-
нения информации к всестороннему и объективному освещению избирательной кампании по выборам 
депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе и вопросов избиратель-
ного законодательства и правоприменительной практики, путях его совершенствования.
1.3. Предмет конкурса
Предметом конкурса являются материалы о выборах депутатов Молодежной Думы четвертого созыва 
при Ульяновской Городской Думе и вопросах избирательного законодательства, опубликованные и/или 
вышедшие в эфир с 19 октября 2018 года по 5 декабря 2018 года.
1.4. Конкурсная комиссия
Для подведения итогов Конкурса формируется состав конкурсной комиссии из членов Молодежной 
избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновской городской 
избирательной комиссии, представителей департамента профессионального образования и науки 
Министерства образования и науки Ульяновской области, отдела воспитательной, профориентационной 
работы и дополнительного образования Управления образования администрации города Ульяновска.
Конкурсная комиссия формирует рабочую группу по рассмотрению конкурсных материалов. После 
рецензирования рабочей группой конкурсные материалы рассматриваются конкурсной комиссией.
Организационное обеспечение Конкурса и деятельности конкурсной комиссии по подведению итогов 
Конкурса осуществляет Молодежная избирательная комиссия муниципального образования «город 
Ульяновск».
1.5. Рабочая группа по рассмотрению конкурсных материалов
Рабочая группа формируется из членов Молодежной избирательной комиссии муниципального образова-
ния «город Ульяновск», Ульяновской городской избирательной комиссии, представителей департамента 
профессионального образования и науки Министерства образования и науки Ульяновской области, отдела 
воспитательной, профориентационной работы и дополнительного образования Управления образования 
администрации города Ульяновска.
Рабочая группа систематизирует конкурсные материалы, рецензирует их и оценивает (по 10-балльной 
системе) по следующим критериям:
глубина раскрытия темы;
общественная значимость содержания;
объективность и достоверность;
систематичность освещения темы выборов и вопросов избирательного законодательства;
профессионализм, яркость, оригинальность подачи материала.
2. Условия участия в конкурсе
2.1. Участники Конкурса
Участниками Конкурса (далее - конкурсанты) могут выступать обучающиеся и педагоги средних учеб-
ных заведений, студенты и преподаватели средних специальных учебных заведений муниципального 
образования «город Ульяновск».
2.2. Материалы Конкурса
В качестве конкурсных работ рассматриваются материалы (печатные публикации, телевизионные сюжеты, 
сообщения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, радиопередачи и т.д.) конкурсантов.
К участию в Конкурсе не допускаются:
материалы, не соответствующей заявленной теме Конкурса;
материалы, предоставляемые для размещения в средствах массовой информации избирательными 
комиссиями, кандидатами и иными участниками избирательного процесса;
материалы, являющиеся перепечаткой из других средств массовой информации;
нормативные правовые акты.
2.3. Порядок представления материалов на Конкурс
Конкурсанты должны представить в зависимости от вида СМИ:
телевизионные (видео) материалы с обязательным приложением текстовой расшифровки;
аудиоматериалы с обязательным приложением текстовой расшифровки;
сообщения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в печатном и электронном виде в 
обязательным указанием даты и времени выпуска сообщения;

публикации с приложением оригинала номера печатного СМИ с обязательным выделением материала 
на полосе издания.
Конкурсные материалы представляются в Молодежную избирательную комиссию муниципального 
образования «город Ульяновск» по адресу: г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 7.
2.4. Номинации
Конкурс проводится в двух номинациях:
«Лучшее информационное освещение выборов депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при 
Ульяновской Городской Думе 5 декабря 2018 года среди обучающихся и педагогов средних учебных 
заведений муниципального образования «город Ульяновск»;
«Лучшее информационное освещение выборов депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при 
Ульяновской Городской Думе 5 декабря 2018 года среди студентов и преподавателей средних специальных 
учебных заведений муниципального образования «город Ульяновск».
3. Порядок подведения итогов Конкурса
Конкурсная комиссия до 11 декабря 2018 года подводит итоги Конкурса и открытым голосованием опре-
деляет победителей. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если в нем принимает 
участие большинство ее членов. Решение принимается большинством от присутствующих на заседании 
членов конкурсной комиссии.
При равенстве голосов голос председателя конкурсной комиссии является решающим.
Решение конкурсной комиссии заносится в протокол заседания конкурсной комиссии, который подписы-
вают председатель и члены конкурсной комиссии, принимавшие участие в голосовании.
На основании протокола конкурсной комиссии Молодежная избирательная комиссия муниципального 
образования «город Ульяновск» принимает постановление об итогах Конкурса и награждает победителей.

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Молодежной избирательной комиссии 
муниципального образования «город Ульяновск»

от 29.11.2018 №19/126-3

CОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее информационное освещение 
выборов депутатов Молодежной Думы четвертого созыва при Ульяновской Городской Думе 

5 декабря 2018 года

Председатель
Андреев Вадим Иванович - председатель Ульяновской городской избирательной комиссии 
Заместитель председателя
Усманов Азат Наилевич - председатель Молодежной избирательной комиссии муниципального обра-
зования «город Ульяновск»
Секретарь
Шамраева Кристина Олеговна - секретарь Молодежной избирательной комиссии муниципального 
образования «город Ульяновск»
Члены комиссии
Крашенинников Александр Александрович - заместитель председателя Ульяновской городской изби-
рательной комиссии 
Черабаева Оксана Юрьевна - секретарь Ульяновской городской избирательной комиссии
Топорков Сергей Олегович - заместитель председателя Молодежной избирательной комиссии муници-
пального образования «город Ульяновск» 
Дубина Анастасия Геннадьевна - член Молодежной избирательной комиссии муниципального образования 
«город Ульяновск» с правом решающего голоса
Залозный Александр Сергеевич - член Молодежной избирательной комиссии муниципального образования 
«город Ульяновск» с правом решающего голоса
Мурзалиева Сабина Владиславовна - член Молодежной избирательной комиссии муниципального 
образования «город Ульяновск» с правом решающего голоса
Липатова Наталья Евгеньевна - член Молодежной избирательной комиссии муниципального образования 
«город Ульяновск» с правом решающего голоса
Белова Татьяна Анатольевна - референт департамента профессионального образования и науки Мини-
стерства образования и науки Ульяновской области 
Кондрашова Валентина Александровна - заместитель начальника отдела воспитательной, профориентаци-
онной работы и дополнительного образования Управления образования администрации города Ульяновска

занятость

Список вакансий
Профессия Организация Вак. Зараб. 

от
Зараб. 

до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания

Агент по снабжению МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 Снабженец. Знание 1С, опыт работы от 1 года. Знание ПК. Желательно без вредных привычек.

Агент торговый ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20-й пр-д Ин-
женерный, д. 5

Рабочий (8422) 
240724 доб. 

(117)
Региональный представитель. Высшее образование по специальности. Ответственность, коммуникабельность. Рассматриваются кандидатуры выпуск-
ников учебных заведений

Администратор ЛАБИРИНТ-ВОЛГА ООО 1 24000 24000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Стан-
костроителей, дом 23 а, 
сеть магазинов «Красное 
и Белое»

Другой 
83512102202 Магазина. Высшее образование, знание ПК и 1С, опыт работы в торговле от 3-х лет

Артист балета
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД-
ЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ГО-
СУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ПЕСНИ И 
ТАНЦА «ВОЛГА»

2 15000 20000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 13/91 «А»

Мобильный (951) 
0996996

Артист балета танцевального коллектива. С/п или в/о (хореографическое). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. 



6 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №119 // Вторник, 4 декабря 2018 г. официально

Библиограф, ведущий ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, 40-часовая рабочая неделя, стаж рабо-
ты библиотекарем 1 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
И ДИЗАЙНА ОГБ ПОУ 1 11163 11163 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Любови 
Шевцовой, дом 55

Рабочий (8422) 
278740 Опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Библиотекарь 1 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядоч-
ность, 36-часовая рабочая неделя, стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 1 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАВОЛЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, 
стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 1 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАВОЛЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, 
стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 1 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 4 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАСВИЯЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядочность, 
40-часовая рабочая неделя, стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 2 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядоч-
ность, сменный график работы, стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 2 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядоч-
ность, сменный график работы, стаж работы в должности библиотекаря 2 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь 2 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 3 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАВОЛЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, 
сменный график работы, стаж работы в должности библиотекаря не менее 3-х лет

Библиотекарь 2 категории (класса) ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАСВИЯЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, 
сменный график работы, стаж работы в должности библиотекаря не менее 3-х лет

Библиотекарь, ведущий ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

Высшее профессиональное библиотечное или педагогическое образование, грамотность, добропорядочность, стаж в должности библиотекаря 2 ка-
тегории не менее 3-х лет

Библиотекарь, ведущий ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАВОЛЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое образование), грамотность, добропорядочность, 
40-часовая рабочая неделя, стаж работы библиотекарем 1 категории не менее 3-х лет

Библиотекарь, ведущий ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 2 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЗАСВИЯЖСКОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядочность, 
коммуникабельность, стаж работы библиотекарем 2 категории не менее 3-х лет

Бурильщик эксплуатационного и разведоч-
ного бурения СП ВИС-МОС ООО 3 35000 35000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Пожарско-
го, д. 2

Рабочий (8422) 
342163 Бурильщик –водитель. Стаж вождения от 3-х лет, категории ВСДЕ, желательно наличие карты водителя (тахогрофа)

Бурильщик эксплуатационного и разведоч-
ного бурения СП ВИС-МОС ООО 1 35000 35000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Пожарско-
го, д. 2

Рабочий (8422) 
342163 Бурильщик-гидравлик. Среднее профессиональное образование, опыт работы по ремонту гидроаппаратуры от 3 лет.

Бухгалтер ЖБИ-4 ЗАВОД АО 1 22000 22000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 9-й пр-д Инже-
нерный, 12

Рабочий (8422) 
206291 Среднее профессиональное образование, опыт работы, знание 1С Предприятие 8.3. Ответственность, внимательность

Бухгалтер КАДРОВЫЙ ЦЕНТР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБ-
ЛАСТИ ОГКУ 1 20400 20400 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Локомотив-
ная, дом 7

Рабочий (8422) 
320726 Высшее профессиональное образование, учет основных средств и материальных запасов, уверенный пользователь ПК, опыт работы

Бухгалтер КОТЕЛЬНИКОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАН-
ДРОВИЧ ИП 1 17000 17000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Марата, 
дом 8, здание кафе «Магно-
лия», 2 этаж, 7 кабинет

Мобильный (917) 
6178462 Специальное образование, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 В отдел продаж Знание 1С:8.3. Возможно трудоустройство без опыта работы, но с бухгалтерским образованием

Бухгалтер ООО «ПРЕМИУМАВТО» 1 18000 18000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Урицкого, 
дом 39

Рабочий (8422) 
399504

Бухгалтер-кассир. Специальное образование. Знание: кассовой дисциплины, оформления бух. документов, опыт работы в аналогичной должности. 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Бухгалтер ООО ««СТОМАТОЛОГИЯ» БЕЛЫЙ НО-
СОРОГ» 1 12000 12000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Юности, 
дом 5

Мобильный (906) 
3910718 С/п образование. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер УАЗ ООО 1 23000 23000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 ПО РАСЧЕТУ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ. Согласно ЕТКС, высшее экономическое образование (бухгалтерский учет, анализ и аудит), опыт работы. 

Бухгалтер 1 категории (класса) КОМБИНАТ СЕВЕРНЫЙ ФГКУ РОСРЕ-
ЗЕРВА 1 19000 19000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, проезд Нефтя-
ников, дом 11

Рабочий (8422) 
360343 Высшее образование, опыт работы в бухгалтерском учете казенных учреждений. Знание 1С:Бухгалтерия бюджетного учреждения

Бухгалтер, ведущий УАЗ ООО 1 23000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004

Согласно ЕТКС, высшее экономическое образование (бухгалтер), опыт работы на промышленном предприятии в должности ведущего бухгалтера от 3 
лет, уверенный пользователь ПК и 1С:8.2; 1С:УПП. Обеспечение налогового учета, статистической отчетности.

Бухгалтер, ведущий УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗА-
ЦИИ ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 17000 17000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
дом 14/2

Рабочий (8422) 
274308

Ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии, в/о, соответствующее направлению деятельности. Стаж работы по специальности от 3-х лет. На-
личие профессиональных знаний: Конституции РФ, федеральных конституционных законов, федеральных законов, указов и распоряжений Президента 
РФ. Наличие профессиональных умений: принятия и реализации управленческих решений в рамках должностных обязанностей; планирования дея-
тельности; ведения деловых переговоров; разрешения конфликтов; работы в условиях сжатых временных рамок. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер, главный УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗА-
ЦИИ ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 25428 25428 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
дом 14/2

Рабочий (8422) 
274308

Главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии, в/о, соответствующее направлению деятельности. Стаж работы по специальности от 5 лет. Наличие 
профессиональных знаний: Конституции РФ, федеральных конституционных законов, федеральных законов, указов и распоряжений Президента РФ. 
Наличие профессиональных умений: принятия и реализации управленческих решений в рамках должностных обязанностей; планирования деятельно-
сти; ведения деловых переговоров; разрешения конфликтов; работы в условиях сжатых временных рамок. Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность.

Водитель-испытатель 3 разряда-4 разряда УАЗ ООО 6 17000 19000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Согласно ЕТКС удостоверение на профессию, опыт работы, ответственность. 

Водитель автомобиля ОГКУ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕ-
НИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 16907 19361 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Федера-
ции, дом 60

Рабочий (8422) 
370621

Рабочее место: г. Инза. Наличие водительского удостоверения категории «В», опыт работы водителем от 1 года. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность.

Водитель автомобиля ООО «ТК «ПОБЕДА» 2 45000 55000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, с Баратаевка, 
ул. Герасимова, дом 5 А, 
офис оф.1

Рабочий (902) 
1220240 Водитель-экспедитор. Категория Е (полуприцеп) Ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей, строгое соблюдение ПДД

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 5 18500 18500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Водитель-экспедитор. Дисциплинированность, ответственность, медицинская книжка.

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ ООО 1 18000 18000 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Хлебоза-
водская, 3

Рабочий (8422) 
323501 Среднее общее образование, исполнительность, дисциплинированность

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 1 12500 13500 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 2

Рабочий (8422) 
279426

Для работы в Заволжском районе. Наличие водит. прав (категории В, С). Стаж работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Водитель автомобиля 4 разряда-4 разряда КОМБИНАТ СЕВЕРНЫЙ ФГКУ РОСРЕ-
ЗЕРВА 1 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, проезд Нефтя-
ников, дом 11

Рабочий (8422) 
360343 Среднее профессиональное образование, водительское удостоверение категории В, С, Д, опыт работы

Водитель автомобиля 4 разряда-4 разряда
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИ-
ТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ВОЛГИ 
ПАО

1 12458 12458 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Ефремова, 48 Рабочий (8422) 

697577 Кат. В, С, Д, Е, Майнский район, опыт работы, других условий работодатель в сведениях о потребности в работниках не заявил

Водитель автомобиля 4 разряда-4 разряда УЛЬЯНОВСКИЙ УЧАСТОК КУЙБЫШЕВ-
СКОГО ЦЕНТРА МЕТРОЛОГИИ ОАО РЖД 1 15291 19800 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Локомотив-
ная, 100, каб. 112

Рабочий (8422) 
786625 Среднее общее образование, опыт работы в должности водителя автомобиля, ответственность

Водитель погрузчика МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ ООО 1 26300 26300 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Урицкого, 
дом 100 «Д»

Рабочий (8422) 
290206

Оператор отдела движения товара. Наличие действующего удостоверения тракториста-машиниста кат «B». Опыт погрузочно-разгрузочных работ в 
торговых сетях. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции 

Водитель погрузчика ООО «МИР ДПК» 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Брестская, 
дом 78, корп. 13

Мобильный (917) 
0522710 Ответственность, дисциплинированность, желательно без вредных привычек

Водитель погрузчика 3 разряда-4 разряда УАЗ ООО 4 18300 23600 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
409050

Согласно ЕТКС, удостоверение тракториста-машиниста с особыми пометками «водитель погрузчика кат. «В, С», опыт работы на авто -электропогруз-
чике

Вожатый, старший ШКОЛА 76 МБОУ 1 11163 11163 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Отрадная, 
д.14

Рабочий (8422) 
587194 Дополнительные пожелания к кандидату работодатель в сведениях о потребности не заявил

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 116 ЧДОУ ОАО РЖД 1 12500 14500 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Локомотив-
ная, дом 112 А

Факс (8422) 
786055

Высшее педагогическое (дошкольное) образование, приобщение детей дошкольного возраста к разным видам художественно-продуктивной деятель-
ности, стаж работы не менее 3 лет с детьми, наличие справки об отсутствии судимости, наличие медкнижки

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 257 САМОЦВЕТЫ МБДОУ 1 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, дом 7 б

Рабочий (8422) 
586028

Высшее или среднее профессиональное образование по направлению подготовки «Образование и педагогика» по специальности «Дошкольное воспи-
тание», «Дошкольная педагогика и психология», опыт работы в детском саду

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 257 САМОЦВЕТЫ МБДОУ 2 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, дом 7 б

Рабочий (8422) 
586028

Высшее или среднее профессиональное образование по направлению подготовки «Образование и педагогика» по специальности «Дошкольное воспи-
тание», «Дошкольная педагогика и психология», опыт работы в детском саду

Воспитатель СОЛОВЬИНАЯ РОЩА ДЕТСКИЙ ДОМ 
ОГКУ 1 17000 35000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пр-т Авиастро-
ителей, 19

Рабочий (8422) 
208502

Медицинская книжка. Предварительно звонить. Высшее образование, возможен прием выпускников вузов, ответственность. Наличие мед. Книжки, 
справка об отсутствии судимости. Прием по результатам конкурса

Воспитатель УЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ ГНЕЗ-
ДЫШКО ОГКОУ 1 24500 24500 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Терешко-
вой, 3А

Рабочий (8422) 
486133 Образование педагогическое. Необходимо предоставить справку о наличии/отсутствии судимости.

Воспитатель детского сада (яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД 244 МБДОУ 1 17000 23000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Киевский, 
20А

Рабочий (8422) 
207762

Воспитатель в дошкольных учреждениях Среднее профессиональное образование. Ответственность, дисциплинированность, внимательность. Умение 
работать в команде, коммуникабельность

Воспитатель детского сада (яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД №115 «ГНОМИК» МБДОУ 2 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-кт Гая, 
дом 43А

Рабочий (8422) 
786131 Наличие специального дошкольного образования, стаж работы, наличие медосмотра

Врач-методист
УЛЬЯНОВС ОБЛ МЕДИЦИНСКИЙ ИН-
ФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ 
ЦЕНТР

1 35000 35000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, дом 112А

Рабочий (8422) 
411162

В/о (медицинское). Наличие сертификата специалиста по специальности «организация здравоохранения и общественное здоровье» или «социальная 
гигиена и организация госсанэпидслужбы» или «управление сестринской деятельностью». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

1 30000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач клинической лабораторной диагностик Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата ««Клиниче-
ская лабораторная диагностика»». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

2 30000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-анестезиолог-реаниматолог. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Анестезиология-рени-
аматология». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

4 30000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-кардиолог. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата ««Кардиология»». Ответственность, дис-
циплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

3 30000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-нейрохирург. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Нейрохирургия»». Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-терапевт. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Терапия». Ответственность, дисциплини-
рованность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-травматолог-ортопед. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Травматология и ортопедия». 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

1 25000 25000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Врач-эпидемиолог. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Эпидемиология». Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач-специалист ОБЛАСТНОЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ 
ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 20000 20000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3а

Рабочий (8422) 
585314

Врач клинической лабораторной диагностики. Высшее профессиональное медицинское образование, сертификат по специальности ««Клиническая 
лабораторная диагностика»»

Врач-специалист ОБЛАСТНОЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ 
ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 20000 20000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3а

Рабочий (8422) 
585314 Травматолог-ортопед. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата «Травматология и ортопедия»

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 14300 22300 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 41, отдел кадров, 2 эт.

Рабочий (8422) 
274136 Кардиолог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста.

Врач БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАН-
ЦИИ УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 25000 30000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3

Рабочий (8422) 
364277 Офтальмолог. Высшее образование, диплом по специальности Лечебное дело, сертификат специалиста «Офтальмология», желателен, опыт работы 

Врач БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАН-
ЦИИ УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 25000 30000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3

Рабочий (8422) 
364277

Хирург. Высшее образование, диплом по специальности Лечебное дело, сертификат специалиста ««Хирургия»», желателен, опыт работы оперирую-
щего врача

Врач
КЛИНИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ 
МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ Г. УЛЬЯНОВ-
СКА Г

18 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 29 Рабочий (8422) 

320468
Врач скорой медицинской помощи, высшее профессиональное образование по специальности «лечебное дело», «педиатрия», сертификат по специ-
альности «скорая медицинская помощь», ответственность, исполнительность, дисциплинированность.

Врач ПОЛИКЛИНИКА 4 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 14300 14300 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Камышин-
ская, 41, отдел кадров, 2 эт.

Рабочий (8422) 
274136 Офтальмолог. Высшее профессиональное образование, наличие сертификата специалиста.

Врач СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ГБУЗ 2 14300 14300 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 8/1

Рабочий (8422) 
630896

Врач-ортодонт (рабочее место: ул. Пушкарева, д. 6А), в/о. Наличие сертификата специалиста. Работа с детьми. Желательно без вредных привычек. 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, коммуникабельность. 

Врач ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОС-
СИИ 1 13000 15000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, дом 39А

Мобильный (987) 
6323053

Врач по сангигиеническим исследованиям, в/о (медицинское). Наличие сертификата (санитарно-гигиенические исследования). Знание ПК. Ответствен-
ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОС-
СИИ 1 13000 15000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, дом 39А

Мобильный (987) 
6323053

Врач-эпидемиолог, в/о (медицинское). Наличие сертификата (эпидемиология). Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Газорезчик СИМБИРСКВТОРРЕСУРС ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 28-й пр-д Ин-
женерный, д. 10 В

Рабочий (8422) 
263410

Среднее специальное образование (сертификат), знание методов газорезки, применение их на практике, знание правил работы с газорежущим обору-
дованием и баллонами. Желательно без вредных привычек, аккуратность, исполнительность

Гальваник 3 разряда-3 разряда УАЗ ООО 3 15000 18000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097 По гальванике. Согласно ЕТКС, опыт работы по профессии, знание технологии гальванопокрытий сталей-цинкование, фосфатирование, меднение.

Главный бухгалтер ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
И ДИЗАЙНА ОГБ ПОУ 1 18600 18600 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Любови 
Шевцовой, дом 55

Рабочий (8422) 
278740 Профильное образование, опыт работы в бюджете. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Главный энергетик (в прочих отраслях) КОМБИНАТ СЕВЕРНЫЙ ФГКУ РОСРЕ-
ЗЕРВА 1 31000 31000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, проезд Нефтя-
ников, дом 11

Рабочий (8422) 
360343

Высшее образование, опыт работы, 5 группа допуска по электробезопасности (свыше 1000В); знание систем электроснабжения, теплохозяйства, водо-
хозяйства и водоотведения, уверенный пользователь ПК, знание закона 44-ФЗ, уверенное знание ПК, желательно без вредных привычек 

Грузчик ВОЛГА-ДНЕПР АК ООО 1 17800 17800 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карбыше-
ва, д. 14 (прием граждан по-
сле обеда, предварительно 
звонить)

Рабочий (8422) 
590476

Экспедитор, опыт работы в сопровождении грузов, закупке продуктов питания и оформлении сопутствующей документации от 1 года. Ответственность, 
трудолюбие, честность. Наличие медицинской книжки.

Грузчик ТОРГОВЫЙ ДОМ СПП ООО 2 15000 15000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла Либ-
кнехта, дом 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Рабочий (8422) 
277678 На пищеблок. Наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Грузчик 3 разряда-3 разряда УАЗ ООО 7 15000 17000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

Согласно ЕТКС. Удостоверение на профессию, опыт работы, рассмотрение кандидатов без предъявления к ним квалификационных требований, с 
обучением.

Дворник ДЕТСКИЙ САД 257 САМОЦВЕТЫ МБДОУ 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, дом 7 б

Рабочий (8422) 
586028 Основное общее образование, ответственность, исполнительность

Дворник КАДЕТСКАЯ ШКОЛА 7 ИМ. В.В. КАШКА-
ДАМОВОЙ МБОУ 2 11163 11163 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Аблукова, 23 Рабочий (8422) 
273085 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность. Желание работать.

Дворник МБДОУ №159 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Малосара-
товская, дом 3 А

Рабочий (8422) 
324431 Среднее общее образование, стрессоустойчивость, ответственность

Дворник МОБИТРЕЙД ООО 4 11163 11163 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла Либ-
кнехта, дом 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Рабочий (8422) 
277678 Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Дворник СЕРВИСКОМ-ВЕК ООО 1 13000 13000 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Водопро-
водная, 2

Рабочий (8422) 
448080 Дворник-мусоропроводчик. Дисциплинированность, ответственность, желательно без вредных привычек

Дворник УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ ООО 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Хлебоза-
водская, 3

Рабочий (8422) 
323501 Основное общее образование, исполнительность, дисциплинированность

Дворник УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АВИОН 
ООО 1 18000 18000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пр-т Гая, дом 
90, офис 23

Рабочий (8422) 
387946 Основное общее образование, ответственность, исполнительность

Дежурный пульта управления АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 15000 15000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Довато-
ра, 3Б

Рабочий (8422) 
633647 Пульт централизованной охраны. Наличие опыта работы, уверенный пользователь ПК, ответственность.



№119 // Вторник, 4 декабря 2018 г. УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 7официально

Декоратор витрин АШАН ООО 1 25450 25450 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 108 собес. строго 
пн. ср. пт. в 10.00, доб. 1508

Рабочий (8422) 
240109 доб. 

(1501)
Декоратор, среднее профессиональное образование, опыт работы, знание программ coreldraw Photoshop

Дефектоскопист по магнитному и ультраз-
вуковому контролю 4 разряда-4 разряда

ВАГОННАЯ РЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ-3 
АО 1 20000 20000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пер. Диспет-
черский, 33Б

Рабочий (8422) 
786191 Среднее профессиональное образование, работоспособность, исполнительность

Директор (заведующий) музея, замести-
тель ЛЕНИНСКИЙ МЕМОРИАЛ ОГАУК 1 15000 15000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пл. В.И. Лени-
на, дом 1

Рабочий (8422) 
441958

Заместитель директора филармонической деятельности, в/о, опыт работы по направлению деятельности от 3-х лет. Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность. 

Директор по производству ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПО-
ГРАФИЯ АО 1 35000 40000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 
297191

Заместитель директора по производству. Знание всех полиграфических технологий и этапов изготовления печатной продукции. Работа с заказчиками, 
оформление заказов в производство, сопровождение выполнения заказов, контроль качества готовой продукции. Обязателен, опыт работы в поли-
графии от 5 лет.

Директор по экономике, заместитель ШКОЛА 69 МБОУ 1 19284 19284 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Фести-
вальный, д. 18

Рабочий (8422) 
207782 Замдиректора по административно-хозяйственной работе трудолюбие, желательно без вредных привычек, ответственность, профессионализм.

Директор школы (гимназии, лицея), заме-
ститель ШКОЛА 73 МБОУ 1 11163 24500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, б-р Львов-
ский, 10

Рабочий (8422) 
515236 Заместитель директора по УВР НОО. Высшее образование. Ответственность, дисциплинированность, уверенный пользователь ПК

Заведующий отделением (в прочих от-
раслях)

КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

1 30000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Заведующий отделением, врач-физиотерапевт. Высшее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата «Физиоте-
рапия». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Заведующий отделением (в прочих от-
раслях)

ФКГУ 1026 ЦГСЭН МИНОБОРОНЫ РОС-
СИИ 1 13000 15000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, дом 39А

Мобильный (987) 
6323053

Заведующий отделением лабораторного контроля-врач по сангигиеническим исследованиям, в/о (медицинское). Наличие сертификата (санитарно-ги-
гиенические исследования). Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Заведующий отделом (специализирован-
ным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

Заведующий отделом-библиотекой. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядочность, 
36-часовая рабочая неделя, стаж работы в культуре не менее 3 лет

Заведующий отделом (специализирован-
ным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

Заведующий отделом-библиотекой. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядочность, 
40-часовая рабочая неделя, стаж работы в культуре не менее 3 лет

Заведующий отделом (специализирован-
ным в прочих отраслях)

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ 
СИСТЕМА МБУК 1 15398 15398 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кирова, 
дом 40

Рабочий (8422) 
323233

РАБОТА В ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМ РАЙОНЕ. Высшее профессиональное (библиотечное или педагогическое) образование, грамотность, добропорядоч-
ность, 40-часовая рабочая неделя, стаж работы в культуре не менее 3 лет

Инженер-конструктор ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, дом 10, корп. стр.1

Рабочий (8422) 
349106

Образование высшее, факультет: машиностроительный, опыт работы: 1 год, знание ЕКСД, опыт работы в разработке автомобильных узлов, методов 
контроля, современных отделочных материалов и технологий, опыт работы с органами по сертификации РФ, испытательными лабораториями и веду-
щими автомобильными институтами РФ (НАМИ). Уверенный пользователь: MS Office, САПР, CATIA, proengeener, Компас 3D, AUTOCAD, NX. Основные 
обязанности: Разработка и сопровождение КД. Конструкторское сопровождение действующего производства. Создание эскизов, чертежей технологиче-
ской оснастки. Выполнение работ по подготовке к сертификации. Без вредных привычек.

Инженер-конструктор УАЗ ООО 6 18000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

Согласно ЕТКС, высшее профессиональное образование (автомобилестроение), опыт работы не менее 1 года по специальности, знание ЕСКД, уверен-
ный пользователь ПК, умение работать в Uniqraphics NX и PDM Teamcenter, английский технический уровень. Разработка математических моделей (3D), 
чертежей (2D) и технических требований на детали и узлы кузова автомобилей, согласование КД с техническими службами завода и с поставщиками.

Инженер-конструктор УАЗ ООО 2 25600 25600 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

Ведущий. Знание ЕТКС, высшее профессиональное образование, умение работать в UNIGRAPHICS NX PDM TEAMCENTER. Английский технический 
уровень, опыт работы не менее 2 лет

Инженер-программист УЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ ГНЕЗ-
ДЫШКО ОГКОУ 1 14616 14616 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Терешко-
вой, 3А

Рабочий (8422) 
486133 Необходимо предоставить справку о наличии/отсутствии судимости.

Инженер-технолог ЗАВОД ИСКРА АО НПП 1 23000 23000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Нарима-
нова, дом 75

Рабочий (8422) 
397593 В/о, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер-технолог МАРТУР ООО 1 27875 27875 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. ГЕРАСИ-
МОВА Д 10М доб.134

Рабочий (8422) 
214244 доб. (134) Высшее техническое образование, опыт работы 1-3 года. Английский язык не ниже Intermediate. Разговорный. Знание порядка чтения чертежей. 

Инженер-технолог УАЗ ООО 1 19000 19000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 По логистике. Согласно ЕТКС. Высшее техническое (машиностроение) образование, знание 1С

Инженер-технолог УАЗ ООО 2 19000 19000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004

По сборке. Согласно ЕТКС. Высшее образование (техническое: автомобилестроение), знание устройства а/м, знание технических требований сбороч-
ного производства к продукции, уверенный пользователь ПК. Ответственность, исполнительность, целеустремленность.

Инженер-технолог УАЗ ООО 1 19000 19000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

По окраске. Высшее (техническое или химическое) образование, согласно ЕТКС, опыт работы с лакокрасочными материалами и лакокрасочным по-
крытием от 1 года. 

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 2 15500 15500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Инженер-технолог пищевой промышленности (сменный). Ответственность, внимательность, опыт работы. Медицинская книжка

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 1 18500 19000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 2

Рабочий (8422) 
279426 Работа в Засвияжском районе, в/о. Стаж работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер-электрик АВТОДОМ ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, дом 8

Рабочий (8422) 
656014 Можно выпускника, без опыта работы. Высшее образование, опытный пользователь ПК, знание программы Kompa S-3D

Инженер АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Довато-
ра, 3б

Рабочий (8422) 
633647 Охранно-пожарная сигнализация, опыт работы, знание систем охранно-пожарной сигнализации, ПК 

Инженер ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, дом 10, корп. стр.1

Рабочий (8422) 
349106

Технолог. Образование высшее, факультет: машиностроительный, опыт работы: 1 год, знание ЕКСД, опыт работы в разработке автомобильных узлов, 
методов контроля, современных отделочных материалов и технологий, опыт работы с органами по сертификации РФ, испытательными лабораториями 
и ведущими автомобильными институтами РФ (НАМИ). Уверенный пользователь: MS Office, САПР, CATIA, proengeener, Компас 3D, AUTOCAD, NX. 
Основные обязанности: Разработка и сопровождение КД. Конструкторское сопровождение действующего производства. Создание эскизов, чертежей 
технологической оснастки. Выполнение работ по подготовке к сертификации. Без вредных привычек.

Инженер
ПАО МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНА-
РОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧ СВЯЗИ РОСТЕЛЕ-
КОМ

1 18280 18280 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 60

Рабочий (8422) 
490462 В/о без предъявления требований к стажу работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер СИМБИРСКАЯ ЛИТЕЙНАЯ КОМПАНИЯ 
ООО 1 15500 15500 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, с. Баратаевка, 
ул. Мира, 196, приемн. дни 
пн-пт с 9 до 11

Рабочий (8422) 
249037 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции.

Инженер УЛЬЯНОВСКАЯ ДАМБА ФГБУ 1 14500 20000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Ак. Саха-
рова, 2в

Рабочий (8422) 
535969

Высшее образование, гидротехническое, строительное. Желателен, опыт работы инженером ПТО или линейным ИТР в строительстве. Уверенный 
пользователь ПК.

Инженер УЛЬЯНОВСКАЯ ДАМБА ФГБУ 1 13400 20000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Ак. Саха-
рова 2в

Рабочий (8422) 
535969 Материально-техническое снабжение. Высшее образование, опыт работы инженером. Уверенный пользователь ПК. Желательно наличие л/а

Инженер лаборатории ЖБИ-4 ЗАВОД АО 1 20000 20000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 9-й пр-д Инже-
нерный, 12

Рабочий (8422) 
206291 Среднее профессиональное образование, опыт работы не менее 3 лет

Инженер по диагностике технического со-
стояния автомобилей дорожно-строитель-
ных машин и механизмов

УАЗ ООО 4 30000 30000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004

По технической поддержке дилеров. Высшее техническое образование, знание электрики и электроники автомобиля. Иметь навыки работы с дилер-
ским диагностическим оборудованием, уверенный пользователь ПК. Ответственность, исполнительность, целеустремленность.

Инженер по качеству ФИЛИАЛ ООО «ЛЕГРАН» 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 30-й пр-д Ин-
женерный, Д 5.1

Рабочий (8422) 
583617

Управление качеством. Наличие профильного образования -обязательно, опыт работы на производственном предприятии не менее 3 лет. Уверенный 
пользователь ПК

Инженер электросвязи
ПАО МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНА-
РОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧ СВЯЗИ РОСТЕЛЕ-
КОМ

1 17220 17220 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 60

Рабочий (8422) 
490462

С/п образование (техническое) и, опыт работы в области телекоммуникаций от 1 года или, в/о (техническое) без предъявления требований к опыту 
работы. Знание отрасли телекоммуникаций, принципов построения сетей. Знание ПК на уровне пользователя пакета программ Microsoft Office (WORD, 
Excel, Power Point, Visio). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Инженер, ведущий УАЗ ООО 1 20000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

По электрооборудованию (автомобилей) Высшее профессиональное образование (радиотехническое или электрика автомобиля), знание пакета MS 
Office, coreldrave, Team center, E3, умение читать электрические принципиальные схемы 

Инженер, старший АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Довато-
ра, 3Б

Рабочий (8422) 
633647 Охранно-пожарная сигнализация, опыт работы, знание систем охранно -пожарной сигнализации, ПК 

Инспектор ЛЕНТА-37 ООО Г. УЛЬЯНОВСК 1 19000 19000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Пр-т Олим-
пийский, д. 6, предварит. 
звонить

Другой (8422) 
240990

Инспектор отдела по безопасности. Выявление и предотвращение материальных потерь в гипермаркете, контроль бизнес-процессов, осуществляемых 
в гипермаркете, выявление и фиксирование лиц, совершающих противоправные действия, контроль соблюдения сотрудниками Компании правил вну-
тренного трудового распорядка

Инструктор по лечебной физкультуре ОБЛАСТНОЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ 
ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 12000 12000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3а

Рабочий (8422) 
585314 Среднее профессиональное медицинское образование, сертификат по специальности «лечебная физкультура» 

Кабельщик-спайщик 4 разряда-4 разряда УАЗ ООО 1 19000 21000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
409050 Согласно ЕТКС, опыт работы по профессии, удостоверение на профессию.

Кабельщик-спайщик 6 разряда-6 разряда
ПАО МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНА-
РОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧ СВЯЗИ РОСТЕЛЕ-
КОМ

1 16240 16240 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 60

Рабочий (8422) 
490462

Работа в г. Димитровграде. Специальная подготовка по установленной программе переподготовки рабочих, служащих или программе повышения ква-
лификации рабочих, служащих. Стаж работы кабельщиком-спайщиком 5 разряда не менее одного года. Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность. Медицинский осмотр в установленном порядке. 

Кассир МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ ООО 5 24700 24700 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Урицкого, 
дом 100 «Д»

Рабочий (8422) 
290206

Знание порядка выполнения кассовых операций; правил расчета с покупателями. Знание признаков платежеспособности государственных денежных 
знаков; порядка получения, хранения и выдачи денежных средств, опыт работы кассиром. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность, внимательность. 

Кладовщик ДОРРЕМСТРОЙ МБУ 1 14000 14000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла 
Маркса, дом 119А

Рабочий (8422) 
354098

Опыт работы в аналогичной должности. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. 

Кладовщик КОТЕЛЬНИКОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАН-
ДРОВИЧ ИП 1 14000 14000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Марата, 
дом 8, здание кафе «Магно-
лия», 2 этаж, 7 кабинет

Мобильный (917) 
6178462 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Кладовщик ООО «ПРЕМИУМАВТО» 1 25000 25000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Урицкого, 
дом 39

Рабочий (8422) 
399504

Знание 1С Альфа-Авто, опыт работы в аналогичной должности. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пункту-
альность, исполнительность. 

Кладовщик ООО «ТДТД» 1 12000 12000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Брестская, 
дом 78, корп. 13

Мобильный (960) 
3787261

Со знанием ведения складского учета на производстве, программы 1С, уверенный пользователь ПК, знание программ Excel, WORD. Желательно без 
вредных привычек

Кладовщик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 11163 11163 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Кладовщик материало.в Ответственность, дисциплинированность. Медицинская книжка

Кладовщик 3 разряда-3 разряда УАЗ ООО 1 13600 16000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, наличие опыта работы на токарных станках

Комплектовщик товаров ТОРГОВЫЙ ДОМ ОРИЕНТИР ООО 1 18000 18000 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Железно-
дорожная, дом 2б, собесе-
дование строго с 14.00 до 
15.00 часов

Рабочий (8422) 
301490 Среднее общее образование, желательно без вредных привычек, ответственность

Кондитер ГУРМАНОВ ООО 3 18000 18000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пер Мира 2-й, 
дом 24

Мобильный (937) 
2794830 Наличие медкнижки. Чистоплотность. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Кондуктор УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 15 11163 15600 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 2

Рабочий (8422) 
279426 Кондуктор для работы в Ленинском, Засвияжском, Заволжском районах. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Консультант ТЕХАЛЬЯНС-ИНЖИНИРИНГ ООО 1 15000 15000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 20-й пр-д Ин-
женерный, Д 5

Рабочий (8422) 
240724 доб. 

(117)
Дизайнер-консультант. Работа в центре города Знание дизайнерских программ ПК. Ответственность, исполнительность. Работа в мебельном салоне в 
центре города (ул. Красноармейская). Зарплата выплачивается еженедельно. Возможно трудоустройство выпускников учебных заведений

Консультант, главный ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБ-
ЛАСТИ 1 24000 24000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пл. Соборная, 
дом 1

Рабочий (8422) 
589231

Главный консультант финансово-правового отдела Министерства молодежного развития Ульяновской области, в/о. Знание основ госслужбы; законов. 
Наличие профессионально-функциональных знаний и умений, регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению 
должностных обязанностей, указанных в должностном регламенте. Конкурс. Прием документов до 10.12.2018. Информация размещена на сайте: www.
kadr.ulgov.ru

Контролер-учетчик УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРО-
СЕТЬ МУП 1 17500 17500 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Минаева, 
дом 46

Рабочий (8422) 
274941 С/п образование, опыт работы. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Контролер измерительных приборов и 
специального инструмента 5 разряда-6 
разряда

УАЗ ООО 1 15000 16000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
409050 Согласно ЕТКС, опыт работы по профессии, удостоверение на профессию.

Контролер качества АВТОДОМ ООО 1 11500 11500 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, дом 8

Рабочий (8422) 
656014 Контролер ОТК. Среднее профессиональное образование, знание устройства автомобиля. 

Контролер качества продукции и техноло-
гического процесса

УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 13500 13500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Контролер-бракер. Ответственность, дисциплинированность. Медицинская книжка, опыт работы

Контролер контрольно-пропускного пункта СИМБИРСКВТОРРЕСУРС ООО 1 20000 20000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 28-й пр-д Ин-
женерный, Д 10 В

Рабочий (8422) 
263410 Желательно без вредных привычек, аккуратность, исполнительность

Контролер по термообработке 1 разряда-4 
разряда УАЗ ООО 1 15000 16000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
409050 Согласно ЕТКС, опыт работы, удостоверение на профессию. ответственность.

Корреспондент специальный МЕДИА 73 ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПО-
РАЦИЯ СМИ ОАУ 1 11200 11200 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Пушкин-
ская, дом 11

Факс (8422) 
301580

Корреспондент радиовещания специальный. Высшее образование, опыт работы от 3-х лет, работоспособность, исполнительность, желательно про-
живание в р.п. Вешкайма

Кочегар производственных печей УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 13000 13000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501

Оператор производственных печей, опыт работы. Ответственность, внимательность. Наличие специального удостоверения (учебный комбинат) даю-
щее право работать на газовом топливе.

Кровельщик по рулонным кровлям и по 
кровлям из штучных материалов

БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ 
ГУЗ 1 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. 3 Интерна-
ционала, дом 7

Рабочий (8422) 
737524 Кровельщик. Среднее общее образование, опыт работы от 1 года, дисциплинированность

Кузнец-штамповщик 1 разряда-3 разряда УАЗ ООО 3 18000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097

Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, знание конструкции молотов/прессов, нагревательных печей, способов установки и наладки штампов. 
Ответственность.

Кухонный рабочий ЗОЛОТОЙ ДРАКОН ООО 1 11500 11500 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Шолмова 12 Рабочий (8422) 

8422610989 Ответственность, исполнительность, дисциплинированность, медкнижка

Кухонный рабочий ЗОЛОТОЙ ДРАКОН ООО 1 11500 11500 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Шолмова 12 Рабочий (8422) 

8422610989 Ответственность, исполнительность, дисциплинированность, медкнижка

Кухонный рабочий ТОРГОВЫЙ ДОМ СПП ООО 7 11200 11200 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла Либ-
кнехта, дом 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Рабочий (8422) 
277678 Наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Кухонный рабочий ШКОЛА 72 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИ-
ЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ МБОУ 1 14000 14000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Карбыше-
ва, д. 26

Рабочий (8422) 
257216 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, аккуратность

Лаборант
ОРИОН ДЕТСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬ-
НО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР МБОУ 
ДОД

1 11163 15000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Львовский, 
д. 10а

Рабочий (8422) 
515204 Ответственность, дисциплинированность, внимательность, исполнительность

Лаборант химического анализа МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 2 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит. 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 Химик-лаборант. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность. 

Литейщик пластмасс ФИЛИАЛ ООО «ЛЕГРАН» 1 13658 17755 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 30-й пр-д Ин-
женерный, д. 5.1

Рабочий (8422) 
583617

Литье корпусов розеток. Среднее профессиональное образование, без опыта работы, исполнительность, ответственность, умение работать в коллек-
тиве, доставка служебным транспортом.

Логопед ШКОЛА 76 МБОУ 1 11163 11163 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Отрадная, 
д.14

Рабочий (8422) 
587194 Учитель –логопед. Высшее образование, ответственность, коммуникабельность...

Маляр 1 разряда-3 разряда УАЗ ООО 9 18000 23000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097 По металлу, согласно ЕТКС, опыт работы, удостоверение на профессию (покраска металла)

Маляр 3 разряда-5 разряда ООО «СИМАЗ» 6 25000 40000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, дом 10, корп. стр.1

Рабочий (8422) 
349106

По металлу подготовка (грунтовка, шпаклевка) и окраска металлических поверхностей автобуса, подготовка поверхностей к покраске (шлифовальная, 
арбитальная машина, брусок) и краскопультом.

Мастер ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ПО БЛАГОУСТРОЙ-
СТВУ И ОЗЕЛЕНЕНИЮ Г. УЛЬЯНОВСКА 1 19823 19823 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Локомотив-
ная, дом 85

Рабочий (8422) 
358147 Мастер-теплотехник. Высшее образование по специальности теплогазоснабжение или электроснабжение, работа в Железнодорожном районе

Мастер
ПАО МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНА-
РОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧ СВЯЗИ РОСТЕЛЕ-
КОМ

3 14770 14770 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 60

Рабочий (8422) 
490462

Мастер по обслуживанию абонентов (г. Ульяновск). Среднее общее (полное) образование и, опыт работы в сфере телекоммуникаций от 3-х лет или 
с/п образование (техническое) без предъявления требований к стажу работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность.

Мастер УАЗ ООО 1 18000 23000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Механический цех. Согласно ЕТКС. Высшее образование (техническое). Опыт руководящей работы. 



8 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №119 // Вторник, 4 декабря 2018 г. официально

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель, издатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Редакция газеты «Ульяновск сегодня».
Адрес редакции: 
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, 19/9 
(гостиница «Венец», вход «Бизнес-центр»),
оф. 338 (рекламный  отдел), 
оф. 341 (приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел новостей...............44-03-28

  44-02-67 
Отдел рекламы...............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано с готовых файлов заказчика
в АО «Областная типография «Печатный двор» 
(432049, г. Ульяновск, ул. Пушкарева, 27). 
По вопросам качества печати обращаться 
по телефону 40-52-84.
Печать офсетная. Объем 2 п. л. Заказ № 1357. 
Тираж 200 экз.  
Подписано в печать: по графику - 23.00, 
фактически - 23.00. 
Цена свободная.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Ульяновской области. Свидетельство о регистрации средства массовой 
информации ПИ №ТУ73-00324 от 13 сентября 2013 г. Ссылка на «Ульяновск 
сегодня» обязательна.  Рубрики «Решение вопроса», «На счетчике» и под 
знаком  - публикации на правах рекламы. 
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов опубликованных 
материалов. Редакция не несет ответственности за официальные матери-
алы учредителей. Ответственность за содержание рекламных материалов 
несут рекламодатели. Цены в рекламе указаны на день публикации.Тексты документов соответствуют их электронным версиям

Наш сайт в Интернете ultoday73.ru

Мастер УНИКОМ ООО 1 30000 30000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300 Приемщик СТО. Знание 1С желательно Альфа-Авто, знание грузовой техники, ответственность.

Мастер буровой СП ВИС-МОС ООО 1 50000 50000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Пожарско-
го, д. 2

Рабочий (8422) 
342163 Мастер буровой установки. В/проф. образование по специальностям нефтегазовой отрасли, опыт работы от 5 лет в бурении

Машинист крана автомобильного 5 разря-
да-6 разряда СП ВИС-МОС ООО 1 45000 45000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Пожарско-
го, д. 2

Рабочий (8422) 
342163 Опыт работы на объектах строительства от 2-х лет, удостоверение машиниста автокрана.

Машинист крышкоделательной машины ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПО-
ГРАФИЯ АО 1 20000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 
297191

Полиграфия, опыт работы от 2-х лет, знание технологического процесса крытья брошюр обложкой, свойства бумаги и клея, приемы регулирования 
крышкоделательной машины «Колбус» Да-36.Обязанности: изготовление крышек 7БЦ, 7Б бумвинил (обложек на книги в тредвом переплете); умение 
самостоятельно делать переходы на другие заказы; варка клея и др.

Машинист резальных машин ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПО-
ГРАФИЯ АО 1 15000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 
297191 Полиграфия Требования: опыт работы в полиграфии печатный или переплетный цех: на резальной машине, КБС, размотка бумаги.

Машинист тесторазделочных машин УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 7 14000 14000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Ответственность, дисциплинированность. Наличие медицинской книжки, опыт работы.

Машинист фальцевальных машин ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПО-
ГРАФИЯ АО 1 15000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 
297191

Полиграфия. Требования: знание технологического процесса фальцовки печатной продукции, проверка, сортировка. Сталкивание, прессовка и упа-
ковка тетрадей в пачку.

Машинист экструдера ФИЛИАЛ ООО «ЛЕГРАН» 1 17366 22575 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 30-й пр-д Ин-
женерный, Д 5.1

Рабочий (8422) 
583617 Опыт работы не требуется. Исполнительность, ответственность, желательно без вредных привычек, умение работать в коллективе

Медицинская сестра-анестезист ОБЛАСТНОЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ 
ДИСПАНСЕР ГУЗ 1 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3а

Рабочий (8422) 
585314 Среднее профессиональное образование, сертификат по специальности «Сестринское дело в анестезиологии и реаниматологии»

Медицинская сестра ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА ООО 1 12000 12000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Репина, 
дом 2

Рабочий (8422) 
397958

С/п образование. Наличие диплома по специальности «Медицинская сестра» -сертификат специалиста по специальности «Медицинская сестра». На-
личие удостоверения об обучении по циклу «Охрана здоровья работников промышленных и других предприятий»; удостоверения из наркологического 
диспансера о проведении предрейсовых и послерейсовых осмотров работников. Возможно трудоустройство молодого специалиста (после окончания 
медицинского училища). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Медицинская сестра
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИИ

5 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Рылеева, 
дом 30/30

Рабочий (8422) 
442347

Среднее профессиональное медицинское образование. Наличие действующего сертификата ««Сестринское дело»», «Анестезиология и реаниматоло-
гия». Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинская сестра УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС МУП 1 11200 16300 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 2

Рабочий (8422) 
279426

Медицинская сестра по выпуску водителей (для работы в Засвияжском районе). С/п образование, опыт работы. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность.

Медицинская сестра перевязочной БОЛЬНИЦА ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ НА СТАН-
ЦИИ УЛЬЯНОВСК ОАО РЖД НУЗ 1 15000 15000 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Хрусталь-
ная, дом 3

Рабочий (8422) 
364277 Среднее профессиональное образование, сертификат по специальности «Сестринское дело», желателен опыт работы 

Медицинская сестра, старший ООО «ПРОФИ-ДЕНТ-ПРЕСТИЖ» 1 15000 25000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Радищева, 
дом 53

Рабочий (8422) 
700737 Старшая медицинская сестра, в/о. Стаж работы от 5 лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Медицинский регистратор СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ГБУЗ 1 14000 14000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Гончарова, 
дом 8/1

Рабочий (8422) 
630896

Рабочее место: ул. Пушкарева, д.6А, опыт работы. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, ис-
полнительность, коммуникабельность.

Медицинский статистик
УЛЬЯНОВС ОБЛ МЕДИЦИНСКИЙ ИН-
ФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ 
ЦЕНТР

1 24500 24500 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. 12 Сентя-
бря, дом 112А

Рабочий (8422) 
411162

С/п образование (медицинское). Наличие сертификата специалиста по специальности «Медицинская статистика». Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность.

Менеджер ВАСМАНН ЛКМ ООО 1 11163 11163 Железнодорожный районный отдел 
филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Гая, дом 
100, корп. 5 БЦ Глобус

Рабочий (8422) 
746133

По оптовым продажам. Среднее профессиональное или высшее образование, владение ПК, Интернет, 1С-УТ; опыт работы в продажах от 1 года, навык 
телефонных переговоров, коммуникабельность, стрессоустойчивость

Менеджер МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 1 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит. 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 Отдел продаж. Знание «1С» 8.3, знание ПК. Ответственность, дисциплинированность. Желательно без вредных привычек

Менеджер ООО «ПРОФИ-ДЕНТ-ПРЕСТИЖ» 1 20000 30000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Радищева, 
дом 53

Рабочий (8422) 
700737 Менеджер по продажам, в/о. Стаж работы от 5 лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Менеджер ООО «ПРОФИ-ДЕНТ-ПРЕСТИЖ» 1 15000 25000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Радищева, 
дом 53

Рабочий (8422) 
700737 Менеджер по развитию направления, в/о. Стаж работы от 5 лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Менеджер ООО «СИМАЗ» 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, дом 10, корп. стр.1

Рабочий (8422) 
349106

По продажам. Активный поиск клиентов (холодные звонки), расширение действующей и развитие клиентской базы. Разработка методов поиска клиен-
тов, опыт работы в продажах.

Менеджер СИМБИРСКВТОРРЕСУРС ООО 1 30000 30000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 28-й пр-д Ин-
женерный, д. 10 В

Рабочий (8422) 
213078

По закупкам б/у бытовой и офисной техники в целях ее утилизации. Среднее специальное/ высшее профильное образование. Знание 1 С Предприятие. 
Аккуратность, исполнительность, желательно без вредных привычек

Менеджер УНИКОМ ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300 По продажам запчастей к сельскохозяйственной технике. Знание сельхоз запчастей, 1 С, опыт продаж, ответственность.

Менеджер УНИКОМ ООО 1 30000 30000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300 По продажам запчастей к сельскохозяйственной технике. Знание сельхоз запчастей, 1 С, опыт продаж, ответственность.

Менеджер УНИКОМ ООО 1 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300 По тендерам и электронным площадкам, опыт работы на электронных тендерных площадках, знание законов 44-ФЗ и 223-ФЗ

Методист ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 
ШКОЛА СТАРТ МБУ ДО 1 11163 12000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, 40-летия По-
беды, 35

Рабочий (8422) 
202881 Инструктор-методист. Можно без опыта работы, возможно трудоустройство выпускника.

Методист КОЛЛЕДЖ МЕДИЦИНСКИЙ УЛЬЯНОВ-
СКИЙ ОГБПОУ 1 11163 13500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пр-т Туполе-
ва, 1/98

Рабочий (8422) 
735256

Высшее профессиональное (педагогическое) образование, опыт работы (разработка и сопровождение методик обучения, умение работать с норматив-
но-правовыми документами, активное участие в массовых мероприятиях)

Методист КОЛЛЕДЖ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ФГБ 
ПОУ 1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 37/110

Рабочий (8422) 
420569

На отделение дополнительного профессионального образования, в/о (медицинское или педагогическое). Умение грамотно писать образовательные 
программы; вести методическую документацию, опыт работы от 2х лет в образовательном учреждении. Наличие мед. Книжки, справки об отсутствии 
судимости (образовательное учреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Механик-наладчик МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 2 40000 40000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 Электронщик. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность.

Механик по ремонту транспорта
ПАО МЕЖДУГОРОДНОЙ И МЕЖДУНА-
РОДНОЙ ЭЛЕКТРИЧ СВЯЗИ РОСТЕЛЕ-
КОМ

1 17000 17000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 60

Рабочий (8422) 
490462

С/п образование (техническое) и стаж работы по направлению деятельности от 1 года или, в/о (техническое) без предъявления требований к опыту 
работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Модельщик по моделям из эпоксидных 
смол 4 разряда УАЗ ООО 1 19000 21000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406097 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, наличие опыта работы по профессии.

Мойщик посуды ТОРГОВЫЙ ДОМ СПП ООО 2 11200 11200 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Карла Либ-
кнехта, дом 19 «А», офис 
117, 1 этаж

Рабочий (8422) 
277678 Наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Моторист (машинист) УНИКОМ ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300 Моторист по ремонту дизельных двигателей, опыт работы на аналогичной должности (специализация по ремонту двигателей грузовых авто)

Моторист бетоносмесительных установок ЖБИ-4 ЗАВОД АО 1 18000 20000 Заволжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, 9-й пр-д Инже-
нерный, 12

Рабочий (8422) 
206291 Ответственность, дисциплинированность, исполнительность, желательно без вредных привычек

Наладчик автоматических линий и агрегат-
ных станков 5 разряда-6 разряда УАЗ ООО 4 20000 23000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004

Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, опыт работы по профессии, опыт работы накладки станков и оборудования. Ответственность, знание 
конструкции автоматических линий и механизмов, приемов ремонта и сборки узлов.

Наладчик оборудования и агрегатов в тер-
мообработке 5 разряда-6 разряда УАЗ ООО 1 21000 21000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Согласно ЕТКС. Удостоверение на профессию, опыт работы по профессии.

Наладчик полиграфического оборудова-
ния 4 разряда-6 разряда

ПЕЧАТНЫЙ ДВОР ОБЛАСТНАЯ ТИПО-
ГРАФИЯ АО 1 25000 30000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске г. Ульяновск, Пушкарева, 27 Другой (8422) 
297191 Техническое образование, опыт работы наладчиком в полиграфии от 2-х лет.

Наладчик станков и манипуляторов с 
программным управлением 5 разряда-6 
разряда

УАЗ ООО 2 25000 28000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Согласно ЕТКС, удостоверение на профессию, опыт работы по профессии, умение читать и писать программы ЧПУ

Наладчик технологического оборудования ЗАВОД ИСКРА АО НПП 1 23800 23800 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, пр-т Нарима-
нова, дом 75

Рабочий (8422) 
397593 С/п образование, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Научный сотрудник (в области филосо-
фии, истории и политологии) ЛЕНИНСКИЙ МЕМОРИАЛ ОГАУК 1 13000 13000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пл. В.И. Лени-
на, дом 1

Рабочий (8422) 
441958

Научный сотрудник отдела фондов (музей), в/о, опыт работы от 3-х лет по направлению деятельности. Ответственность, дисциплинированность, пун-
ктуальность, исполнительность. 

Начальник (заведующий) службы (специ-
ализированной в прочих отраслях), заме-
ститель

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРО-
СЕТЬ МУП 1 37500 37500 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Минаева, 
дом 46

Рабочий (8422) 
274941

Заместитель начальника, в/о, электротехническое. Стаж работы в энергетике на руководящих и инженерно-технических должностях от 5 лет. Желатель-
но без вредных привычек. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Начальник лаборатории (в промышленно-
сти), заместитель ЗАВОД ИСКРА АО НПП 1 23600 23600 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пр-т Нарима-
нова, дом 75

Рабочий (8422) 
397593 Заместитель начальника испытательной лаборатории, в/о, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Начальник отдела (бюро) технического 
контроля ООО «СИМАЗ» 1 26000 26000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, дом 10, корп. стр.1

Рабочий (8422) 
349106

Технический контроль. Образование высшее, факультет: машиностроительный, опыт работы: 3 года, знание ЕКСД, Уверенный пользователь: MS Office. 
Основные обязанности: организация работы ОТК, анализ причин возникновения и разработка методов исправления несоответствий, контроль выпол-
нения технологических процессов, выходной контроль комплектующих, разработка и внедрение мероприятий по улучшению качества выпускаемой 
продукции.

Начальник отдела (в торговле) УНИКОМ ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, 14А

Рабочий (8422) 
680300

Начальник отдела. Интернет-продаж запасных частей Базовые знания Интернет технологий, знание сегмента сельхозтехники, запасных частей, digital 
рекламы, web-анлитики

Начальник отделения (специализирован-
ного в прочих отраслях), помощник руково-
дителя и специалиста

ВОЕННЫЙ КОМИССАРИАТ УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ ФКУ 1 11800 11800 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Ленина, 
дом 59

Рабочий (8422) 
420045

Помощник начальника отделения (призыва) С/п образование. Уверенный пользователь ПК. Предпочтение офицерам запаса. Ответственность, дисци-
плинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Начальник производства (на транспорте) ВАГОННАЯ РЕМОНТНАЯ КОМПАНИЯ-3 
АО 1 37300 37300 Железнодорожный районный отдел 

филиала ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, пер. Диспет-
черский, 33Б

Рабочий (8422) 
786191 Начальник производственно-коммерческого отдела. Высшее (экономическое или техническое) образование, работоспособность, коммуникабельность

Начальник склада (горюче-смазочных ма-
териалов, грузового, материально-техни-
ческого и др.)

МАРТУР ООО 1 35875 35875 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Герасимо-
ва, д. 10м, доб.134

Рабочий (8422) 
214244 доб. (134)

 Начальник склада компонентов и готовой продукции -Опыт работы руководителем склада от 3-х лет; Опыт управления персоналом; Знание требований 
товарооборота, складского хранения, оформления ТСД; Уверенный пользователь ПК, знание SAP желательно, знание практик бережливого производ-
ства; Английский не ниже Intermediate, разговорный

Начальник управления (специализирован-
ного в прочих отраслях), заместитель

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ОРГАНИЗА-
ЦИИ ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ Г УЛЬЯН 1 39800 39800 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Кузнецова, 
дом 14/2

Рабочий (8422) 
274308

Заместитель начальника. Управления -начальник отдела культуры, в/о. Стаж работы по специальности от 2-х лет муниципальной службы или ста-
жа работа по специальности, направлению подготовки. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, не менее 1 года стажа 
муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению деятельности. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность.

Начальник участка (в промышленности) УАЗ ООО 1 28000 28000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004

Окрасочного производства высшее техническое образование, опыт руководящей работы, знание особенностей техпроцесса окраски металла, уверен-
ный пользователь ПК, способность к работе с большим массивом данных

Оператор автоматических и полуавтома-
тических линий холодноштамповочного 
оборудования 3 разряда-3 разряда

УАЗ ООО 2 18000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
406004 Оператор металлорежущих станков-автоматов. Возможно трудоустройство без предъявления квалификационных требований, с обучением на месте

Оператор котельной УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 13500 13500 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Оператор газовых котлов Наличие удостоверения. Ответственность, внимательность, опыт работы

Оператор линии по обработке цветных 
металлов МЕТАЛЛОПРОФИЛЬНЫЙ ЗАВОД ООО 10 25000 25000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, 7 пр-д Ин-
женерный, 1 предварит 
звонить

Рабочий (8422) 
370568 Оператор окрасочной линии Высшее или среднее профессиональное образование. Ответственность

Оператор стеклоформующих машин 2 раз-
ряда-3 разряда УАЗ ООО 2 18000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 92

Рабочий (8422) 
409050

 Согласно еткс. Образование от среднего профессионального («механика», «электроника и микроэлектроника»), знание основ метрологии, уверенный 
пользователь пк. Умение пользоваться контрольно-измерительным инструментом.

Оператор установки бестарного хранения 
сырья

УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 14000 14000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501 Оператор без тарного хранения муки Ответственность, внимательность, опыт работы. Медицинская книжка

Оператор электронно-вычислительных и 
вычислительных машин АШАН ООО 1 18750 18750 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 108 собес. строго 
пн. ср. пт. в 10:00 доб.1508

Рабочий (8422) 
240109 доб. 

(1501)

Оператор базы данных ПК (обращаться: по вопросу трудоустройства: понед, среда, четверг в 10:00) Среднее специальное (экономическое) образова-
ние, опыт работы, знание ПК (Excel, WORD, E-mail), умение анализировать

(Обращаться: по вопросу трудоустройства : понедельник, среда, четверг в 10:00.)

Организатор путешествий (экскурсий) ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ ОГБУ 1 13000 13000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, б-р Новый 
Венец, дом 3/4, корп 2 этаж

Рабочий (8422) 
443070

Организатор экскурсий, в/о (филология), опыт работы в должности организатора экскурсий. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность. 

Официант ООО «КРАВЧЕНКО ГРУПП РЕСТОРАНС» 2 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Красноар-
мейская, дом 1»А», офис 
этаж 4

Мобильный (961) 
0055703 Опыт работы. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Охранник АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 3 15000 15000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. ДОВАТО-
РА, 3Б

Рабочий (8422) 
633647 ГБР 4-6 разряда Наличие удостоверения охранника 4-6 разряда, дисциплинированность.

Охранник АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 3 15000 15000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. ДОВАТО-
РА, 3Б

Рабочий (8422) 
633647 Охранник-водитель 6 разряд Наличие удостоверения охранника 6 разряда, водительские права кат Б.

Охранник УПР ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ ОАО «ГМК 
«НОРИЛЬСКИЙ НИКЕЛЬ» ООО ЧОО 50 47000 94000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Федера-
ции, дом 8

Мобильный (967) 
3765517

(Лицензия, 4-6 р.) Работа на севере, охрана гмк «норильский никель» наличие лицензии обязательно. Ответственность, дисциплинированность, пун-
ктуальность, исполнительность. 

Охранник 4 категории (класса) УАЗ-ЗАЩИТА ЧОП ООО 5 12000 14500 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, дом 92, корп 39

Рабочий (8422) 
409490  Наличие удостоверения частного охранника, ответственность, дисциплинированность, исполнительность

Охранник, четвертый 4 категории (класса) АГЕНТСТВО ОХРАНЫ РЕАЛ-ТЕХНО ООО 4 11163 12000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. ДОВАТО-
РА, 3Б

Рабочий (8422) 
633647 4-6 разряд Наличие удостоверения охранника 4-6 разряда, Желание работать.

Педагог-психолог КОЛЛЕДЖ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ФГБ 
ПОУ 1 20000 20000 Ленинский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, ул. Льва Тол-
стого, дом 37/110

Рабочий (8422) 
420569

В/о (психолого-педагогическое ). Стаж работы педагогом-психологом от 3-х лет. Наличие мед. Книжки, справки об отсутствии судимости (образователь-
ное учреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Педагог-психолог УЛЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ ГНЕЗ-
ДЫШКО ОГКОУ 1 24500 24500 Засвияжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске
г. Ульяновск, Терешко-
вой, 3А

Рабочий (8422) 
486133  Образование педагогическое. Необходимо предоставить справку о наличии/отсутствии судимости.

Пекарь АКВА ООО 1 25000 25000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, УЛ.АЛЕКСАН-
ДРОВСКАЯ,Д.60В

Мобильный (927) 
8001259

 Активность, творческий подход к работе, желание развиваться в данной сфере

Пекарь АШАН ООО 1 21730 21730 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Московское 
шоссе, д. 108 собес.строго 
пн.ср.пт. в 10:00 доб.1508

Рабочий (8422) 
240109 доб. 

(1508)
 Среднее профессиональное образование, опыт работы, физическая выносливость.

Пекарь ЛЕНТА-37 ООО Г. УЛЬЯНОВСК 2 20000 20000 Засвияжский районный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, Пр-т Олим-
пийский, д. 6, предварит. 
звонить

Другой (8422) 
240990

Пекарь-универсал Среднее специальное образование, опыт работы в хлебопекарном производстве не менее 1 года, знание технологии производства 
хлеба и хлебобулочных изделий, наличие медкнижки.

Пекарь УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 4 ООО 
ФИЛИАЛ УЛЬЯНОВСКХЛЕБПРОМ 1 15000 15000 Заволжский районный отдел филиала 

ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

г. Ульяновск, ул. Солнеч-
ная, дом 2, отдел кадров 
по адресу: Хлебозаводская 
д. 3 (ориентир Ашан, УлГУ)

Рабочий (8422) 
323501  Среднее профессиональное образование . Ответственность, внимательность. Медицинская книжка, опыт работы


